
 

 

 

新年ご挨拶 

 

 

 

  新年明けましておめでとうございます。 

 

旧年中は多大なるご愛顧を賜りまして、心より感謝申し上げます。 

 

さて、昨今 SDGsへの取組が企業にとりましても 

大きな課題となっております。 

弊社は経営理念としまして、社会の発展に貢献することで 

社会に信頼される会社になることを目指しております。 

そこで弊社としましても、遅ればせながら SDGsへの 

取組をスタートさせて頂きました。今後その経過を随時 

皆様にご報告させて頂く所存でございます。 

何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

末筆になりましたが、本年の皆様の益々のご健勝と 

ご多幸をご祈念致しまして、新年のご挨拶とさせて頂きます。 

 

 

 

      令和 4年 1月１日 

     株式会社ミゾグチ. 

代表取締役 溝口明洋 

役員・社員一同 


